2

[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«29» ноября 2019 года                                                                                           № 127
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального района «Красненский район» Белгородской области, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Красненский район», утвержденном решением Муниципального совета Красненского района от 30.05.2016 года № 295 Муниципальный совет Красненского района  р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Красненский район» Белгородской области» на 23 декабря 2019 года.

2. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации района (с.Красное, ул.Подгорная, 4) в 14 часов 30 минут.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях первого заместителя главы администрации района - руководителя аппарата          Боеву Г.И.
4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:
- Разиньковой Аллы Николаевны – начальника юридического отдела аппарата главы администрации района;

- Малыхиной Раисы Ивановны – председателя земского собрания Красненского сельского поселения;

- Глотовой Светланы Васильевны - члена постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности;
- Воржевой Галины Борисовны - начальника отдела организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата главы администрации района.
5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные законом меры по созданию необходимых условий для ознакомления с проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Красненский район» и проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Красненский район».
6. Заместителю председателя Муниципального совета (Малыхина Р.И.) опубликовать настоящее решение и проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Красненский район» Белгородской области» в межрайонной газете «Заря».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности (Сорокина Н.И.).
	Председатель Муниципального совета Красненского района
	А.И.Головин